
N Фамилия, имя Автомобиль Привод SUV Дораб. Блок.
Спорт.

подг.

Классика

СССР
FWD RUS Класс Дисц.

3 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX Полный Да RAL Своб.

4 Пономаренко Александр BMW 118d Задний RST 1400

6 Логунов Андрей Москвич 2140 Задний Да Классика RSP

7 Петухов Антон Лада Калина QRT Передний Да Да FSP 1600

8 Хижняк Александр Haval Dargo Полный SUV SUV 2000

9 Старостенко Олег VW Tiguan Полный SUV SUV

10 Прилепин Андрей Ford Focus Полный AWD

11 Языков Николай Audi Q5 Полный SUV SUV

14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 Задний SUV Есть Классика RSP 1400

17 Бутенко Андрей Honda Accord Передний FST 1600

18 Калинин Алексей BMW 320 Задний RST

19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra Передний FST

21 Моряхин Николай Toyota Corolla Полный AWD

22 Соболев Сергей Сборная Полный Да RAL Своб.

23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero Полный SUV SUV 2000

26 Томчишин Александр Лада Калина 2 Спорт Передний Да FSP 1600

27 Лагутов Владлен Opel Vectra Передний FST

28 Языков Николай Audi Q5 Полный SUV SUV

29 Зубков Иван ИЖ 2126 Ода Задний Есть Есть RSP

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 Задний Да Классика RSP 1400

31 Неверов Аркадий Subaru Impreza Полный AWD 2000

32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris Полный AWD

33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT Передний Да Да FSP 1600

34 Титов Фёдор Москвич 2140 SL Задний Да Классика RSP

35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 Полный SUV SUV 2000

38 Мельникова Яна KIA Rio X-Line Передний FST

40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 Передний Да FWD RUS FSP

41 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 Задний Есть Классика RSP 1400

42 Корниенко Дмитрий Lada Kalina Передний FST

46 Агасарян Эдуард Subaru Impreza Полный Есть Есть Спорт RAL

47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 Задний Да Классика RSP

51 Макаров Станислав Ford Explorer Полный SUV Есть SUV Своб.

55 Маричев Михаил Renault Clio Передний FST

59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 Задний Да Классика RSP

60 Прилепин Андрей Ford Focus Полный RAL

63 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX Полный Есть Да RAL Своб.

64 Федоров Сергей Лада калина спорт 2 Передний Да FSP 1600

66 Волков Павел ВАЗ-21053 Задний Есть Классика RSP

67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 Задний Есть Есть RSP

68 Марков Сергей Toyota Celica Полный AWD

69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 Задний Да Классика RSP

71 Дзюба Артём Audi TT Полный AWD

80 Моргунов Константин ВАЗ-2101 Задний Классика RST

84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia Передний FST 1600

85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta Передний Да Да FSP 1600

86 Котов Евгений ВАЗ-2107 Задний Да Классика RSP 1400

88 Хижняк Александр Haval Dargo Полный SUV SUV Своб.

89 Неверов Аркадий Subaru Impreza Полный AWD Своб.

93 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX Полный Есть Да RAL Своб.

95 Макаров Станислав Ford Explorer Полный SUV Есть SUV 2000

96 Шачнев Дмитрий Audi A3 Полный AWD

97 Сальников Евгений Renault Duster Полный AWD 2000

98 Сальников Евгений BMW 118d Задний RST 1400

99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 Задний Да Классика RSP

100 Карев Владимир Subaru Forester Полный AWD

"Выстрел 24"
Стартовая ведомость



1 18 Калинин Алексей BMW 320 5:11,065 40

2 80 Моргунов Константин ВАЗ-2101 6:25,108 24

3 4 Пономаренко Александр BMW 118d 17:42,962 11

4 98 Сальников Евгений BMW 118d 17:45,574 1

1 41 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:30,228 100

2 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:31,499 84

3 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:31,873 72

4 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:34,546 62

5 6 Логунов Андрей Москвич 2140 4:35,422 53

6 34 Титов Фёдор Москвич 2140 SL 5:00,759 45

7 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,652 37

8 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:13,236 31

9 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:21,323 24

10 67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 5:21,898 18

11 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:25,794 12

12 47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 5:36,397 6

13 29 Зубков Иван ИЖ 2126 Ода 30:00,000 1

1 55 Маричев Михаил Renault Clio 4:38,637 70

2 42 Корниенко Дмитрий Lada Kalina 4:49,323 53

3 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:49,836 39

4 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 4:58,681 28

5 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:00,183 18

6 38 Мельникова Яна KIA Rio X-Line 5:16,190 9

7 27 Лагутов Владлен Opel Vectra 5:18,297 1

1 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 4:03,905 60

2 85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 4:10,096 43

3 26 Томчишин Александр Лада Калина 2 Спорт 4:16,699 30

4 64 Федоров Сергей Лада калина спорт 2 4:21,621 19

5 33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT 4:29,935 10

6 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:45,750 1

1 31 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:57,714 100

2 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:57,913 81

3 71 Дзюба Артём Audi TT 4:04,829 66

4 100 Карев Владимир Subaru Forester 4:07,994 54

5 10 Прилепин Андрей Ford Focus 4:10,906 43

6 96 Шачнев Дмитрий Audi A3 4:31,955 34

7 68 Марков Сергей Toyota Celica 4:38,969 25

8 21 Моряхин Николай Toyota Corolla 4:42,328 16

9 32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 4:42,440 8

10 97 Сальников Евгений Renault Duster 17:40,488 1

Класс RWD Sport

"Выстрел 24"
03.02.2024

Класс RWD Standart

Класс FWD Sport

Класс FWD Standart

Класс AWD



"Выстрел 24"
03.02.2024

1 9 Старостенко Олег VW Tiguan 4:07,482 90

2 51 Макаров Станислав Ford Explorer 4:08,262 72

3 95 Макаров Станислав Ford Explorer 4:12,476 57

4 8 Хижняк Александр Haval Dargo 4:25,567 46

5 11 Языков Николай Audi Q5 4:28,111 35

6 28 Языков Николай Audi Q5 4:29,807 25

7 35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 4:35,665 17

8 88 Хижняк Александр Haval Dargo 4:36,627 9

9 23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:03,706 1

1 46 Агасарян Эдуард Subaru Impreza 4:03,850 60

2 60 Прилепин Андрей Ford Focus 4:10,062 43

3 93 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX 4:13,347 30

4 22 Соболев Сергей Сборная 4:35,974 19

5 63 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 4:39,730 10

6 3 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:44,193 1

1 63 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 4:39,730

2 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:00,183

3 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,652

4 38 Мельникова Яна KIA Rio X-Line 5:16,190

1 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:45,750

1 41 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:30,228

2 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:31,499

3 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:31,873

4 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:34,546

5 6 Логунов Андрей Москвич 2140 4:35,422

6 34 Титов Фёдор Москвич 2140 SL 5:00,759

7 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,652

8 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:13,236

9 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:21,323

10 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:25,794

11 47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 5:36,397

12 80 Моргунов Константин ВАЗ-2101 6:25,108

1 41 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:30,228

2 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:31,499

3 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:31,873

4 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:34,546

5 35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 4:35,665

6 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,652

7 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:13,236

8 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:21,323

9 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:25,794

10 80 Моргунов Константин ВАЗ-2101 6:25,108

Зачёт Классика СССР

Кубок Памяти Даниила Старостина

Класс SUV

Зачёт Леди

Зачёт FWD RUS

Класс RALLY



1 31 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:57,714
2 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:57,913
3 46 Агасарян Эдуард Subaru Impreza 4:03,850
4 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 4:03,905
5 71 Дзюба Артём Audi TT 4:04,829
6 9 Старостенко Олег VW Tiguan 4:07,482
7 100 Карев Владимир Subaru Forester 4:07,994
8 51 Макаров Станислав Ford Explorer 4:08,262
9 60 Прилепин Андрей Ford Focus 4:10,062
10 85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 4:10,096
11 10 Прилепин Андрей Ford Focus 4:10,906
12 95 Макаров Станислав Ford Explorer 4:12,476
13 93 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX 4:13,347
14 26 Томчишин Александр Лада Калина 2 Спорт 4:16,699
15 64 Федоров Сергей Лада калина спорт 2 4:21,621
16 8 Хижняк Александр Haval Dargo 4:25,567
17 11 Языков Николай Audi Q5 4:28,111
18 28 Языков Николай Audi Q5 4:29,807
19 33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT 4:29,935
20 41 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:30,228
21 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:31,499
22 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:31,873
23 96 Шачнев Дмитрий Audi A3 4:31,955
24 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:34,546
25 6 Логунов Андрей Москвич 2140 4:35,422
26 35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 4:35,665
27 22 Соболев Сергей Сборная 4:35,974
28 88 Хижняк Александр Haval Dargo 4:36,627
29 55 Маричев Михаил Renault Clio 4:38,637
30 68 Марков Сергей Toyota Celica 4:38,969
31 63 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 4:39,730
32 21 Моряхин Николай Toyota Corolla 4:42,328
33 32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 4:42,440
34 3 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:44,193
35 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:45,750
36 42 Корниенко Дмитрий Lada Kalina 4:49,323
37 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:49,836
38 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 4:58,681
39 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:00,183
40 34 Титов Фёдор Москвич 2140 SL 5:00,759
41 23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:03,706
42 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,652
43 18 Калинин Алексей BMW 320 5:11,065
44 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:13,236
45 38 Мельникова Яна KIA Rio X-Line 5:16,190
46 27 Лагутов Владлен Opel Vectra 5:18,297
47 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:21,323
48 67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 5:21,898
49 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:25,794
50 47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 5:36,397
51 80 Моргунов Константин ВАЗ-2101 6:25,108
52 97 Сальников Евгений Renault Duster 17:40,488
53 4 Пономаренко Александр BMW 118d 17:42,962
54 98 Сальников Евгений BMW 118d 17:45,574
55 29 Зубков Иван ИЖ 2126 Ода 30:00,000

"Выстрел 24"
03.02.2024

Абсолютный зачёт
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3 4:56,873 2:24,585 2:32,288 2:19,585 1 2:32,288
4 30:00,000 15:00,000 15:00,000
6 4:30,464 2:13,606 2:16,858 2:13,606 2:28,049 2:16,858
7 3:53,654 1:53,333 2:00,321 1:53,333 2:00,321 2:01,215
8 4:18,797 2:08,920 2:09,877 2:09,877 2:08,920 2:11,823
9 4:01,523 2:00,651 2:00,872 2:00,872 2:00,651 2:06,669 1
10 4:05,154 2:01,455 2:03,699 2:04,507 2:03,699 2:01,455
11 4:26,073 2:11,548 2:14,525 2:09,525 1 2:12,252 1 2:11,548
14 5:09,841 2:33,862 2:35,979 2:46,544 2:35,979 2:33,862
17 4:26,268 2:09,232 2:17,036 2:09,232 2:17,036 2:19,264
18 4:46,299 2:21,195 2:25,104 2:21,195 2:25,104 2:31,978
19 4:33,287 2:12,599 2:20,688 2:12,599 2:20,688 2:24,824
21 4:28,709 2:11,252 2:17,457 2:11,252 1:47,432 Н 2:17,457
22 4:22,691 2:10,643 2:12,048 2:12,048 2:10,643
23 4:41,319 2:19,066 2:22,253 2:19,066 2:22,253 2:29,646 1
26 30:00,000 15:00,000 15:00,000
27 5:01,615 2:24,851 2:36,764 2:24,851 2:36,764 2:46,426
28 4:20,368 2:09,319 2:11,049 2:09,319 2:11,049 2:18,203
29 17:31,393 2:31,393 15:00,000 2:31,393
30 4:22,710 2:07,063 2:15,647 2:07,063 2:15,647 2:21,986
31 3:49,216 1:50,958 1:58,258 1:50,958 1:55,732 1 1:58,258
32 4:30,723 2:14,936 2:15,787 2:14,936 2:16,908 2:15,787
33 4:17,289 2:08,571 2:08,718 2:08,718 2:39,934 2:08,571
34 4:45,711 2:19,306 2:26,405 2:19,306 2:30,372 2:26,405
35 4:32,670 2:14,451 2:18,219 2:14,451 2:18,219 2:20,118
38 4:57,863 2:25,272 2:32,591 2:25,272 2:32,591
40 4:23,737 2:10,743 2:12,994 2:10,743 2:12,994 2:14,742
41 4:19,728 2:09,639 2:10,089 2:09,639 2:10,089 2:14,865
42 4:36,786 2:15,711 2:21,075 2:15,711 2:21,075 2:22,045
46 20:00,000 10:00,000 10:00,000 1:36,908 Н 1:33,095 Н
47 5:10,325 2:33,627 2:36,698 2:33,627 2:36,698 2:42,093 1
51 4:06,161 2:01,312 2:04,849 2:01,312 2:05,249 2:04,849
55 4:24,410 2:10,596 2:13,814 2:10,596 2:13,814 2:25,296 1
59 4:20,455 2:07,443 2:13,012 2:07,443 2:13,012
60 3:59,497 1:58,492 2:01,005 1:58,492 2:01,005 2:04,651
63 4:28,329 2:13,186 2:15,143 2:16,277 2:13,186 2:15,143
64 30:00,000 15:00,000 15:00,000
66 5:02,016 2:28,688 2:33,328 2:28,688 2:33,328 2:42,674
67 6:06,787 2:49,575 3:17,212 3:17,212 2:49,575
68 4:34,164 2:15,634 2:18,530 2:15,634 2:18,530
69 5:41,114 2:40,842 3:00,272 3:00,272 2:40,842
71 4:00,304 2:00,140 2:00,164 2:00,164 2:00,140
80 5:54,302 2:53,904 3:00,398 3:00,398 2:53,904 4:01,651
84 4:49,352 2:23,138 2:26,214 2:23,138 2:27,364 2:26,214
85 4:02,692 2:00,622 2:02,070 2:00,622 2:02,070 2:08,204
86 4:15,936 2:07,342 2:08,594 2:08,594 2:07,342 2:12,114
88 4:23,235 2:09,942 2:13,293 2:09,942 2:13,293 2:14,502
89 3:49,993 1:54,149 1:55,844 1:54,149 1:55,844 2:00,236
93 4:00,148 1:58,642 2:01,506 1:58,642 2:03,777 2:01,506
95 4:03,211 2:01,331 2:01,880 2:01,331 2:01,880 2:04,674
96 4:12,009 2:02,385 2:09,624 2:02,385 2:09,624 2:11,718
97 30:00,000 15:00,000 15:00,000
98 30:00,000 15:00,000 15:00,000
99 5:21,469 2:34,717 2:46,752 2:34,717 2:46,752
100 4:01,312 1:59,950 2:01,362 1:59,950 2:01,362 2:02,753 10

Заезд 3

Тренировка
Заезд 1 Заезд 2



Н
о

м
ер

Р
ез

ул
ьт

ат

Р
ез

ул
ьт

ат
 

п
ер

вы
й

Р
ез

ул
ьт

ат
 

вт
о

р
о

й

В
р

ем
я

К
о

н
ус

ы

С
хе

м
а

П
р

о
че

е

В
р

ем
я

К
о

н
ус

ы

С
хе

м
а

П
р

о
че

е

В
р

ем
я

К
о

н
ус

ы

С
хе

м
а

П
р

о
че

е

В
р

ем
я

К
о

н
ус

ы

С
хе

м
а

П
р

о
че

е

3 4:44,193 2:21,522 2:22,671 2:22,671 2:21,522
4 17:42,962 2:42,962 15:00,000 2:42,962
6 4:35,422 2:17,061 2:18,361 2:19,869 2:18,740 2:18,361 2:17,061
7 4:03,905 2:01,432 2:02,473 2:01,432 2:02,473 2:04,048 2:05,026
8 4:25,567 2:11,781 2:13,786 2:11,781 2:16,475 2:13,786 2:16,998
9 4:07,482 2:03,622 2:03,860 2:03,860 2:03,622 2:04,200 2:04,844
10 4:10,906 2:05,070 2:05,836 2:06,143 2:05,836 2:07,170 2:05,070
11 4:28,111 2:13,700 2:14,411 2:14,411 2:14,738 2:13,700 2:17,461
14 5:04,652 2:32,012 2:32,640 2:32,012 2:47,651 2:32,847 2:32,640
17 4:49,836 2:24,788 2:25,048 2:25,239 2:24,788 2:25,048 2:28,560
18 5:11,065 2:34,808 2:36,257 2:36,257 2:37,865 2:36,590 2:34,808
19 4:58,681 2:29,338 2:29,343 2:29,343 2:29,338 2:30,500 2:31,589
21 4:42,328 2:20,132 2:22,196 2:23,715 2:20,132 2:22,196 2:26,622
22 4:35,974 2:17,597 2:18,377 2:17,597 2:18,377 2:18,944 2:22,269
23 5:03,706 2:30,049 2:33,657 2:30,049 2:33,657 2:33,666 2:40,657
26 4:16,699 2:08,316 2:08,383 2:13,189 2:08,383 2:08,316 2:11,674
27 5:18,297 2:38,581 2:39,716 2:38,581 2:43,284 2:39,716 2:40,696
28 4:29,807 2:14,088 2:15,719 2:16,686 2:14,088 2:15,719 2:17,802 1
29 30:00,000 15:00,000 15:00,000
30 4:31,499 2:15,249 2:16,250 2:16,755 2:15,249 2:16,250 2:17,035
31 3:57,714 1:58,831 1:58,883 1:58,831 2:00,290 1:58,883 2:04,386
32 4:42,440 2:20,490 2:21,950 2:32,745 2:21,950 2:33,332 2:20,490
33 4:29,935 2:14,626 2:15,309 2:16,399 2:15,309 2:14,626 2:15,330
34 5:00,759 2:28,967 2:31,792 2:28,967 2:31,792 2:50,604
35 4:35,665 2:17,714 2:17,951 2:17,951 2:18,686 2:17,714
38 5:16,190 2:38,027 2:38,163 2:44,235 2:38,027 2:42,505 2:38,163
40 4:45,750 2:22,875 2:22,875 2:18,380 1 2:22,875 2:25,241 2:22,875
41 4:30,228 2:14,892 2:15,336 2:14,892 2:15,336 2:17,065 2:19,282
42 4:49,323 2:24,558 2:24,765 2:24,558 2:24,765 2:26,162 2:29,470
46 4:03,850 2:00,545 2:03,305 2:00,545 2:03,717 2:03,305 2:04,336 2
47 5:36,397 2:46,143 2:50,254 2:46,143 3:09,021 2:50,254
51 4:08,262 2:03,340 2:04,922 2:03,340 2:04,922 2:06,191 2:08,459
55 4:38,637 2:17,381 2:21,256 2:17,381 2:16,773 1 2:21,256 2:22,445
59 4:34,546 2:16,354 2:18,192 2:16,354 2:19,248 2:20,028 2:18,192
60 4:10,062 2:04,567 2:05,495 2:09,745 1 2:04,567 2:05,495 2:06,077
63 4:39,730 2:19,708 2:20,022 2:19,708 2:20,022 2:20,034 2:22,369
64 4:21,621 2:10,019 2:11,602 2:10,019 2:12,025 2:12,635 2:11,602
66 5:21,323 2:37,384 2:43,939 2:37,384 2:50,858 2:44,817 2:43,939
67 5:21,898 2:39,883 2:42,015 2:45,305 2:42,015 2:39,883 2:53,645 1
68 4:38,969 2:19,177 2:19,792 2:19,792 2:19,177 2:20,864 1
69 5:25,794 2:38,795 2:46,999 2:38,795 2:47,689 3:09,972 2:36,999 10
71 4:04,829 2:02,147 2:02,682 2:02,147 2:05,738 2:02,682 2:05,538
80 6:25,108 3:11,704 3:13,404 3:11,704 3:15,329 3:13,404 3:24,098
84 5:00,183 2:29,118 2:31,065 2:29,118 2:35,806 2:31,065 2:32,502
85 4:10,096 2:04,184 2:05,912 2:04,184 2:05,912 2:06,209 1 2:07,553
86 4:31,873 2:15,115 2:16,758 2:17,072 2:15,115 2:17,350 2:16,758
88 4:36,627 2:16,684 2:19,943 2:16,684 2:19,943 2:20,685 2:22,260 1
89 3:57,913 1:57,477 2:00,436 1:57,477 2:01,408 2:00,436 2:00,739 1
93 4:13,347 2:04,732 2:08,615 2:04,732 2:10,372 2:08,615 2:08,904 1
95 4:12,476 2:05,181 2:07,295 2:04,983 1 2:05,181 2:07,295 2:09,622
96 4:31,955 2:14,179 2:17,776 2:14,179 2:18,468 2:12,776 1
97 17:40,488 2:40,488 15:00,000 2:40,488
98 17:45,574 2:45,574 15:00,000 2:45,574
99 5:13,236 2:35,528 2:37,708 2:39,618 2:40,780 2:35,528 2:37,708
100 4:07,994 2:03,916 2:04,078 2:05,005 2:04,078 2:03,916 2:08,390
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